

# **Kim D Holding ApS**

**Havvejen 69C, 8305 Samsø**

**CVR-nr. 42 32 30 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

Kim David Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim D Holding ApS Havvejen 69C 8305 Samsø
	CVR-nr.: 42 32 30 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim David Jensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	K.D.J. Holding I ApS, Samsø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er at besidde kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.478.328 kr. mod 217.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.478.392	221.080
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.478.317</b>	<b>216.080</b>
Skat af årets resultat	<u>11</u>	<u>1.117</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.478.328</u></b>	<b><u>217.197</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.137.392	221.080
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-573.464</u>	<u>-3.883</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.478.328</u></b>	<b><u>217.197</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.603.310	8.465.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.603.310	8.465.918
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.603.310</b>	<b>8.465.918</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	22	1.117
Tilgodehavender i alt	22	1.117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22</b>	<b>1.117</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.603.332</b>	<b>8.467.035</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.358.472	221.080
Overført resultat	7.627.491	8.200.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.140.363</b>	<b>8.462.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	75	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	457.894	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.969	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>462.969</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.603.332</b>	<b>8.467.035</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	221.080	8.200.955	0	8.462.035
Årets resultatdisponering	0	2.137.392	-573.464	114.400	1.678.328
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	0	-800.000
	<u>40.000</u>	<u>2.358.472</u>	<u>7.627.491</u>	<u>114.400</u>	<u>10.140.363</u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.391 t.kr.
